
 
Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 
Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 июля 2019 года  

Нефтекамск 

№ 128/05 

 

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета  

городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан  

четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 9,  

выдвинутого Региональным отделением Политической партии  

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан 

 

На основании личного заявления Гиниятуллина Альберта Салаватови-

ча, выдвинутого Региональным отделением Политической партии СПРА-

ВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Республике Башкортостан, зарегистрированного 

кандидатом на выборах в депутаты Совета городского округа г. Нефтекамск 

Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избира-

тельному округу № 9, о снятии своей кандидатуры, поступившего в террито-

риальную избирательную комиссию городского округа г. Нефтекамск Рес-

публики Башкортостан 30 июля 2019 года, руководствуясь частью 1 статьи 

56, частью 2 статьи 92 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, терри-

ториальная избирательная комиссия городского округа г. Нефтекамск Рес-

публики Башкортостан, на которую постановлением Центральной избира-

тельной комиссии Республики Башкортостан от 11 декабря 2015 года 

№ 130/132-5 возложены полномочия избирательной комиссии городского 

округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан,  р е ш и л а: 
 

1. Аннулировать регистрацию Гиниятуллина Альберта Салаватовича, 

зарегистрированного кандидатом в депутаты Совета городского округа 

г. Нефтекамск Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандат-

ному избирательному округу № 9. 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администра-

ции городского округа г. Нефтекамск Республики Башкортостан (раздел 

«Территориальная избирательная комиссия/Выборы 2019»). 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Д.М. Фарвазов 
  

Секретарь  

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Л.Ф. Миннуллина 
 


